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Sikaflex 522 Kleb-und Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml

Kartusche

Artikel-Nr.
6G6125002_v

Zolltarifnummer
32141010

Inhalt
300 ml

Gewicht in kg
0,3

Farbe
stahlgrau

Produktdetails

Inhalt

Shore A-Harte
Hautbildungszeit

Maximale Einsatztemperatur
Untere Einsatztemperatur
ReilRdehnung

Farbe

Basis

Vorteile

300 ml
40

30 min
90 °C
-50 °C
400%
stahlgrau

Silanterminiertes Polymer (STP)
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Hohe Alterungs- und Witterungsbestandigkeit
Gute Bestandigkeit gegen Schimmelpilze

Besonders emissions- und geruchsarm

Anwendung

Sikaflex®-522 zeigt eine gute Haftung auf einer Vielzahl von Untergriinden und eignet sich fir elastische Abdichtungs- und
Klebeanwendungen im Innen- und AufRenbereich. Dieses Produkt eignet sich fir Anwendungen im Klima- und Liftungsbereich,
sowie flr lebensmittelverarbeitende Betriebe. Geeignete Untergriinde sind Holz, Glas, Metalle, Metallgrundierungen und Lacke
(zweikomponentige Systeme), keramische Werkstoffe und Kunststoffe. Herstellerempfehlungen beachten bevor Sikaflex®-522 auf
spannungsrissgefahrdeten Materialien verwendet wird. Vorversuche miissen mit Originalmaterialien durchgefiihrt werden, um
Spannungsrisse zu vermeiden. Dieses Produkt ist nur fir erfahrene Anwender geeignet. Um Haftung und Materialvertraglichkeit
sicherzustellen, miissen Vorversuche mit Originalmaterialien unter den jeweiligen Bedingungen durchgefihrt werden.

Artikelvarianten

Farbe 2 2 T
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Inhalt

300 ml . . .
600 ml . .

Sikaflex 522 Kleb-und Dichtstoff, stahlgrau, 300 ml Kartusche Seite 2/ 2

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com www.keller-kalmbach.de



